
31.05.2018

Likvidēti vairāki šķiroto atkritumu punkti
Informējam, ka Saulkrastu novadā ir likvidēti vairāki
publiskie šķiroto atkritumu izmešanas punkti. Lēmums
slēgt šos EKO punktus pieņemts, jo netiek ievēroti to
lietošanas noteikumi un konteineros regulāri tiek
izmesti sadzīves un cita veida atkritumi. 

Vairākkārt saņemtas iedzīvotāju sūdzības par EKO punktos esošajām nekārtībām un
neestētisko kopskatu.
No šī gada jūnija publiskie šķiroto atkritumu punkti – EKO punkti Saulkrastu novadā
atradīsies sekojošās vietās:
Publiskie šķiroto atkritumu punkti Saulkrastu novadā

PET Iepakojums Stikls
1. DUS “LUKOIL”, Inčupe x x x
2. Laukums pie Baltās kāpas stāvlaukuma x x x

3. Murjāņu – Rīgas ielas krustojums, veikals
MEGO x

4. Raiņa ielas gals, Saulkrasti x x
5. Saulkrastu dzelzceļa stacija x x
6. Bīriņu ielas gals, pie glābēju torņa x x x
7. Vidrižu ielas gals, stāvlaukums x x x
8. Krasta iela, stāvlaukums x x
9. Akmens iela, Zvejniekciems x x x
10. Skultes iela, Zvejniekciems x x x
11. Jūras prospekts, Zvejniekciems x x x
Informējam, ka Saulkrastu pilsētas un Zvejniekciema iedzīvotājiem ir iespēja individuāli
slēgt līgumu ar SIA „ZAAO” par šķiroto atkritumu savākšanu. Šis pakalpojums ir
bezmaksas. Tuvāka informācija pa tālr. 29221847 vai 64281250, kā arī pa e-pastu
zaao@zaao.lv.
Tāpat pārstrādei derīgos materiālus, kā arī lietotus apavus, nolietotu sadzīves
elektrotehniku, baterijas, akumulatorus, luminiscentās spuldzes, eļļas filtrus un logu
stiklu iedzīvotāji var nodot EKO laukumā Saulkrastos, Rīgas iela 96a.


